
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 63 del 09-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  63   Del  09-10-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 350 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: EMISSIONE RUOLO LUCI VOTIVE ANNO 2020. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno nove del mese di ottobre, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

DATO ATTO CHE: 

- Con la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, è stato 

approvato Documento unico di programmazione  per gli esercizi finanziari 

2020/2022, n. 05 del 15/06/2020. 

- Con la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2020/2022 n. 15 del 

15/06/2020; 

- Con la delibera della Giunta municipale, immediatamente eseguibile, n. 52 del 

25/06/2020 è stato approvato il piano esecutivo di gestione 2020/2022; 

 

RICHIAMATA la Delibera G.C. n. 29/2020 ad oggetto "Servizi a domanda 

individuale" per l’anno 2020 con la quale vengono confermate anche le tariffe per il 

servizio delle luci votive 2020; 

 

CONSIDERATO che  

• la sottoscritta è stata nominata responsabile delle entrate relative alle Luci 

Votive con decreto del Sindaco prot. 4815 del 01/08/2019 in quanto il 

precedente Responsabile è stato collocato a riposo dal 31/05/2019; 

•   

RITENUTO emettere il ruolo luci votive per l'anno 2020 con unica rata al  

31/01/2021, considerato l'esiguo importo di ciascuna bolletta; 

 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 63 del 09-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

RITENUTO opportuno incassare il ruolo tramite pagamento con bollettino postale; 

 

VISTO: 

- il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

- il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i; 

-  

Tutto ciò premesso; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

DI EMETTERE il ruolo luci votive di per l'anno 2020 per complessivi Euro 17.011,00  

con unica rata al 31/01/2021; 

 

DI INCASSARE l'importo del ruolo tramite bollettino postale precompilato dall’Ente; 

 

DI ACCERTARE l'importo complessivo di Euro 17.011,00 al Cap. 312, "PROVENTI 

ILLUMINAZIONE PRIVATA SEPOLTURE"  codice di bilancio 3.01.02.01.014, 

gestione competenza del bilancio di previsione 2020/2022. 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 02-12-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


